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Alaca nüfusuna
kayıtlı, demokrasi
şehidi Mehmet
Kocakaya,Ankara'
da son yolculuğu-
na uğurlandı.

15 Temmuz darbe girişimiyle sürdürülen davada
Çorum’dan da gözaltına alınan ve tutuklananlar var.
15 Temmuz Cuma günü ülkemizde yaşanan darbe

girişiminin ardından darbeci 8 asker
Dedeağaç’a kaçarak Yunanistan’a kaçmış
ve sığınma talep etmişlerdi.
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ÇORUM’UN ESKİ 
KAYMAKAMI İNTİHAR ETTİ
Fetullahçı Terör Örgü-
tü'nün (FETÖ) darbe giri-
şimine yönelik soruştur-
ma kapsamında görevden
uzaklaştırılan Manisa'nın
Ahmetli ilçesi Kaymakamı
Necmi Akman, koruma
polisinin tabancasıyla
kendisini başından vura-
rak intihar etti.

Sayfa 2’de Sayfa 5’de

Sayfa 4’de

STK’lardan Meclise destek
Şehide 

son 
görev

Darbeci Yetik, 
Çorumlu çıktı

‘İHANET AFFEDİLMEZ’
Vali Necmeddin Kılıç kamu kurumlarındaki görevden almalarla ilgili yaptığı değerlendirmede 

“Bizim töremizde ihanet affedilmez. Bizim töremizde haini kötülemeyen dahi muteber değildir” dedi

Çorum’da il ve tüm ilçe belediye
başkanları Valilikte düzenlenen

toplantıda bir araya geldi. Toplantı son-
rasında Vali Necmeddin Kılıç ve beledi-
ye başkanları basın mensuplarının kar-
şısına geçti. Vali Kılıç, tüm Çorum’da
belediye başkanlarının darbe girişimle-
rine karşı devletin ve anayasal düzenin
yanında olduklarının mesajı verdikleri-
ni bildirdi.

Sayfa 2’de

Çorum’da ‘FETÖ’
OPERASYONU

‘Türk milleti dik duruşuyla
dünyaya örnek oldu’

AK Parti Çorum
Milletvekili, TBMM
Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Türk milletinin
dik duruşu, ülkesine,
milli iradeye, demokra-
siye sahip çıkmasıyla
dünyaya bir kez daha
örnek olduğunu ve
büyük bir ders verdiği-
ni söyledi.

Sayfa 5’teSayfa 5’te

Sayfa 3’te
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Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen
Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatcı,15 Temmuz
darbe girişimini değerlendirdi.

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen
Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatcı, yaptığı yazılı
açıklamada birlik olarak darbecileri temizleyecek-
lerini, anti demokratik güçlere milletin cevap ver-
diğini ifade etti.

Saatcı, açıklamasında şunları söyledi:

DEMOKRASİ KAZANMIŞ, DARBE
KAYBETMİŞTİR

“Korkmadığımız, darbecileri ve onların
azmettiricilerini korkuttuğumuz için bu meydan-
dayız. İçinde kim varsa, arkasında hangi ülke,
grup varsa bu darbe girişiminin faillerine, azmet-
tiricilerine hesap sormak, kararlılığımızı göster-
mek için buradayız. Bugün demokrasi kazanmış-
tır, darbe kaybetmiştir. Demokrasiyi savunanlar
kazanmış, darbe seviciler kaybetmiştir. Darbeye
içerden ve dışarıdan destek veren tüm anti demo-
kratik güçler hak ettikleri cevabı almıştır.
Böylelikle cuntacılara darbeler dönemi açılma-
mak üzere kapatılmıştır. Darbeler döneminin
kapanmasının en büyük aktörü, mimarı millettir,
millet iradesidir. Kahraman milletimiz bu görevi-
ni devam ettirmeli, alanlardan meydanlardan gür
bir sesle haykırmaya sesini ve sözünü yükseltme-
ye iradesine çok daha güçlü bir şeklide sahip çık-
maya devam etmelidir.

BÜYÜK TÜRKİYE’Yİ HEP 
BİRLİKTE KURACAĞIZ

İhanetin bedelini ödetecek cesaretle, ada-
letle milletin egemenlik alanını darbenin bütün
artıklarından, darbeci satılmışlardan temizleyece-
ğiz. Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız.
Milletin ve ümmetin umudu, küresel emperyal
şebekenin kâbusu yeniden büyük Türkiye’yi hep
birlikte kuracağız. İstiklal Savaşı ruhunu kaybet-
meden, Çanakkale ruhundan vazgeçmeden omuz
omuza ve daima ayakta, teyakkuzda olacağız.
Sakarya ayağa kalkmıştır ve Türkiye’nin üzerinde
çöreklenen kara bulutları dağıtmıştır. Memur-Sen
olarak Türkiye’nin geleceğine sahip çıkmakta
kararlı olacağız. Pes etmek yok, yılmak yok, kork-
mak yok milletin öncüsü olmaya milletle birlikte
hareket etmeye devam edeceğiz.  ‘Türkiye bizim-
dir, bizim kalacak’ darbecisinden, paraleline, hai-
ninden, tetikçisine, azmettiricisinden, destekçisine
milletimizi, devletimizi, demokrasimizi, irademi-
zi hedef alan şer yuvaları dağıtılacak, inlerine giri-
lecek ve büyük Türkiye’nin egemenlik çivisi
hainlerin, paralellerin, ihaneti meslek edinenlerin
kirli zihinlerine çakılacak.”

‘Darbe dönemi açılmamak
üzere kapatıldı’

Ülke sınırları içinde üretimi yapılarak yurt
dışına ihraç edilen malların üretici fiyatlarındaki
değişimi ölçen yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD -
ÜFE), 2016 yılı Haziran ayında bir önceki aya
göre %0,45 düşüş, bir önceki yılın Aralık ayına
göre %2,04 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre
%3,58 artış ve on iki aylık ortalamalara göre
%9,54 artış gösterdi.

Sanayinin iki sektörünün bir önceki aya
göre değişimleri; madencilik ve taşocakçılığı sek-
töründe %0,37 düşüş, imalat sanayi sektöründe ise
%0,45 düşüş olarak gerçekleşti. Aylık en fazla
düşüş bilgisayarlar ile elektronik ve optik ürünler-
de gerçekleşti. Bir önceki aya göre endekslerin en
fazla düşüş gösterdiği alt sektörler, bilgisayarlar
ile elektronik ve optik ürünler (% 5,48), diğer
mamul eşyalar (% 1,91), deri ve ilgili ürünler (% -
1,76) alt sektörler oldu. Buna karşılık kok ve rafi-
ne petrol ürünleri (%1,26), giyim eşyası (%0,50),
ana metaller (%0,44) bir önceki aya göre endeks-
lerin en fazla artış gösterdiği alt sektörler oldu.

Ana sanayi gruplarında aylık en fazla
düşüş dayanıklı tüketim mallarında gerçekleşti.
Ana sanayi grupları sınıflamasına göre 2016 yılı
Haziran ayında aylık en fazla düşüş dayanıklı
tüketim mallarında ve yıllık en fazla düşüş enerji
mallarında gerçekleşti.

ÜFE, %0,45 düştü

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yapı-
lan açıklamada, son üç ay içerisinde İnterneti
hemen her gün veya haftada en az bir defa kulla-
nan bireylerin oluşturduğu düzenli İnternet kulla-
nıcı oranı 2015 yılının ilk üç ayını kapsayan
dönemde %94 olduğu bildirildi. Aynı dönemde
Avrupa Birliği (AB-28) ortalaması %96 olarak
gerçekleşti.  

Sosyal medya kullanımı, Avrupa Birliği
ortalamasının üzerinde gerçekleşti. İnternet kulla-
nım amaçları dikkate alındığında, 2015 yılının ilk
üç ayında İnternet kullanan bireylerin %81’i sos-
yal medya üzerinde profil oluşturma, mesaj gön-
derme veya fotoğraf vb. içerik paylaşımı yapar-
ken, bu oran Avrupa Birliği (AB-28) ortalamasın-
da %63 olarak gerçekleşti.  

AB-28 ülkeleri için en çok tercih edilen
İnternet kullanım amacı e-posta gönderme/alma
olarak gözlendi. Avrupa Birliği ortalaması bu
alanda %87 iken Türkiye'de % 49 oldu.  

İnternet kullananların %94'ü
düzenli İnternet kullanıcısı

Moody's'in 17 Türk bankasını negatif izle-
meye almasının ardından uluslararası piyasalarda
3,06 liraya kadar çıkan dolar/TL kuru bugün 3,02
liranın altında el değiştiriyor. Güne artıda başla-
yan Borsa İstanbul, gün ortasına doğru hafif eksi-
ye döndü.

Dolar gece uluslararası piyasalardaki
işlemlerde, geçen Eylül ayından bu yana en yük-
sek olan 3.06 liranın üzerine çıktıktan sonra, sabah
erken işlemlerde 3.03 - 3.04 lira aralığında hereket
etmeye başladı. ABD para birimi, geçen yıl Ekim
ayında 3.0750 lira ile tarihi zirveye tırmanmıştı.
Dolardaki yükselişin etkisiyle 3.35 lirayı aşan
euro da, sabah saatlerinde 3.34 - 3.35 lira aralığı-
na çekildi.

Piyasalarda yaşanan hareketlilikte, uluslar-
arası kredi derecelendirme şirketi Moody's'in
Türkiye'nin kredi notunu "düşürmek üzere" izle-
meye alması, Merkez Bankası'nın faiz indirimine
devam etmesi de etkili oluyor. 

BORSA ARTIDA DİRENEMEDİ
Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, güne

yüzde 0,42 yükselişle 76.500,98 puandan başladı.
Öğlen saatlerine kadar artıda tutunmayı başaran
endeks, öğle arasından dakikalar önce eksiye indi.

Açılışta, BIST 100 endeksi 323,16 puan
artarken bankacılık endeksi yüzde 0,76, holding
endeksi yüzde 0,60 yükseldi. Sektör endeksleri
arasında en fazla kazandıran yüzde 0,86 ile ulaştır-
ma, en çok değer kaybeden ise yüzde 0,38 ile
"inşaat" oldu.

Dün 78.000 puanın üzerini test eden BIST
100 endeksi, döviz kurlarındaki yükselişlerin
negatif etkisiyle düşüşe geçerek günü yüzde 1,01
azalışla 76.177,82 puandan tamamlamıştı.

Analistler, yurt içinde ekonomi yönetimi-
nin açıklamaları ve Bakanlar Kurulu kararlarının,
yurt dışında ise makroekonomik veriler ve
ABD'de şirket bilançolarının takip edileceğini
belirterek, BIST 100 endeksinin 78.400 seviyesi-
nin direnç, 75.500 ve 74.000 seviyelerinin destek
konumunda olduğunu vurguluyor.

GELİŞEN ÜLKE KURLARI DA
DÜŞÜYOR

Çoğu para birimi IMF'nin büyüme tahmin-
lerini indirmesiyle dolar karşısında düştü.
Malezya ringiti, Güney Kore wonu ve Filipin
pesosu düşüşe öncülük etti. IMF bu yıl için küre-
sel büyüme tahminini %3.2'den %3.1'e indirdi.
Türk Lirası dolara karşı rekor düşük seviyeye yak-
laşırken Çin yuanı yükseldi.

MSCI Gelişen Ülke Kur Endeksi %0.1'den
az düştü. Endeks, önceki 3 gün %0.3 düşmüştü.
Ringit %0.6, won %0.4, peso %0.2 düştü.

Geçen haftaki darbe girişiminin ardından
dün Eylül'den beri en yüksek seviye olan
3.0623'yi gören Türk Lirası bugün de kayıplarını
sürdürüyor. Başarısız girişimin ardından kredi
derecelendirme kuruluşu Moody's ülkenin notunu
gözden geçireceğini açıkladı.

Çin yuanı 2 haftanın en büyük artışını kay-
detti ve dolara karşı 6.6882 seviyesine yükseldi.
MSCI Gelişen Piyasalar Endeksi dün %0.2 düşüş
sonrası ufak değişim kaydetti.

Dolar, düştü

Çorumlu Eğitimci, Sanayici ve
İş Adamları Dayanışma Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Karaca, 15 Temmuz darbe girişimini
kınadı.

Karaca, yayınladığı yazılı açık-
lamada, Türk halkının bir bütün olduğu-
nu ifade etti. Kimsenin bu bütünlüğü
bozamayacağını belirten Karaca,
“Demokrasi tarihimizde kara bir leke
olarak yerini alacak olan kalkışmayı
şiddetle kınıyorum. Cumhuriyetimizin
90 yılı aşkın geçmişinde çeşitli darbele-
re ve darbe girişimlerine tanıklık ettik.
Ancak ülkemiz bunlardan hiçbir zaman
kazançlı çıkmadığı gibi her defasında

çağdaş, demokratik ve refah toplumu
hedefimiz ağır yara aldı. Bundan sonra
bize düşen yeniden demokrasimize ve

ülkemize sahip çıkma inancımızı ve
kararlılığımızı daha yüksek sesle hay-
kırmaktır. Çocuklarımızı daha müreffeh
bir ülkede yaşatmak için daha çok çalış-
mamız gerekiyor. Herkes bilmelidir
Türk halkı bir bütündür.  Kimse bu
bütünlüğü bozamaz.  Bunun dışındaki
beklenti ve girişimler asla başarıya ula-
şamayacaktır. Darbe girişimine karşı
demokrasi nöbeti tutan siyasi partileri-
mizin, medyamızın ve halkımızın karar-
lı duruşu bu yöndeki inancımızı çok
daha güçlendirdi. Ben de bu duygularla
Elim olayda can veren şehitlerimize
Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil
şifalar diliyorum” diye konuştu. 

ÇESİAD, darbe girişimini kınadı

AK Parti 23,24 ve 25. Dönem
Çorum Milletvekili Dr. Cahit Bağcı,
Osmancık Anadolu İmam Hatip
Lisesi’ni ziyaret etti.

Geçici kabulü yapılarak okul
Osmancık Anadolu İmam Hatip

Lisesi’ne müjdeyi Parti 23,24 ve 25.
Dönem Çorum Milletvekili Dr. Cahit
Bağcı, verdi. Daha önce öğrenim gördü-
ğü okulu ziyaret ederek anılarını tazele-
yen Bağcı, ziyaret sırasında teslim alı-
nan binanın mefruşatı için ödenek ihti-

yacının olduğunu öğrendi. Bunun üzeri-
ne Ankara’yla temasa geçen Bağcı,
Osmancık Anadolu İmam Hatip
Lisesi’nin mefruşat ihtiyacının karşılan-
ması için ilk etapta 150 bin TL ödeneğin
sağlandığı öğrenildi. 

Bağcı’dan Osmancık
İHL’ye ödenek müjdesi

FETÖ'nün darbe girişimine tep-
kilerini dile getirmek üzere TOBB
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile 538
konfederasyon, sendika, oda, borsa ve
meslek kuruluşunun temsilcisi Türkiye
Büyük Millet Meclis Başkanı ve siyasi
parti temsilcilerine ziyarette bulundular.

Ziyarette Hisarcıklıoğlu,
"Demokrasi nöbetine devam ediyoruz
milli iradeye sahip çıkıyoruz. Geleceğe
ve çocuklarımıza daha güçlü, huzurlu
demokratik, müreffeh bir ülke bırakmak
hepimizin görevi. Bunun için hızla, hep
birlikte çalışmaya odaklanmalıyız" dedi. 

TBMM Başkanı Kahraman ise
ziyarette yaptığı konuşmada, “Millet
büyük güçtür,  millete rağmen bir şey
yapılmaz, su sıkılmaz. Biz Meclis’i
açtık. Herhangi bir yerden telkin alarak,
beraber konuşarak değil refleksle toplan-
dı. Bir hadise var millet buna karşı dura-
cak o halde milletin Meclis’i açılacak.
Açtık, kapatamayız. Bir söz var gemiler
için emin yer limanlardır ama gemiler
limanlarda kalmak için yapılmazlar
Okyanuslara açılmak için yapılırlar.
Öyle pısmak, kenara çekilmek yok"
dedi. 

Kahraman, "Bu ülkeyi böldür-
meyeceğiz, bayrağı indirmeyeceğiz, bir
başka devlet kurdurmayacağız... Bunlar
istisna, gel geç. Mühim değil" değerlen-
dirmesinde bulundu.

Ziyaret sonrası AK Parti Çorum
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri
Salim Uslu, eski dostlarına, STK
Başkanlarını ve temsilciler Gazi Meclisi
gezdirerek, darbe girişiminde bulunul-
maya çalışılan saldırı gece hakkında bil-
giler verdi. 

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)
darbe girişimine yönelik soruşturma
kapsamında görevden uzaklaştırılan
Manisa'nın Ahmetli ilçesi Kaymakamı
Necmi Akman, koruma polisinin taban-
casıyla kendisini başından vurarak inti-
har etti.
Necmi Akman, 1997 yılında Çorum'un
Oğuzlar İlçesi Kaymakamlığı’nı yapmış,
1999-2000 yıllarında askerlik görevini
yerine getirmesinin ardından Oğuzlar
İlçesi Kaymakamlığı'ndaki görevine geri
dönmüştü.

ÇORUM’UN ESKİ KAYMAKAMI İNTİHAR ETTİ

STK’lardan Meclise destek
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Çorum’da il ve tüm ilçe belediye
başkanları Valilikte düzenlenen toplantıda
bir araya geldi. Toplantı sonrasında Vali
Necmeddin Kılıç ve belediye başkanları
basın mensuplarının karşısına geçti. Vali
Kılıç, tüm Çorum’da belediye başkanları-
nın darbe girişimlerine karşı devletin ve
anayasal düzenin yanında olduklarının
mesajı verdiklerini bildirdi. 

Kılıç “Anadolu coğrafyası ile tanış-
tığımız 1071 tarihinden itibaren bu kıymet-
li coğrafyada yaşamanın bir bedeli oldu.
Bu bedeli nesiller boyunca ödedik. Nesiller

boyunca bayrağımız en yukarda dalgalan-
sın diye, bayrağımız solmasın diye kan
döktük. Bu bin yıllık süreçte Çorumlu
yiğitler de bayrak solmasın diye kan döktü.
Nesiller boyunca Çorum ve Çorum’un
yetiştirdiği evlatlar coğrafyanın her tarafın-
dan devletin bekası için vatan millet din
için destanlar yazdılar” dedi. 

15 Temmuz darbe girişiminden
sonra da büyük bir duyarlılık ve mücadele
ortaya konulduğunu ifade eden Vali Kılıç,
“Gördüğümüz en alçakça ihanet girişimin-
den haberin duyulması ile beraber vatan-

daşlarımız sokaklara döküldüler.  Göz
yaşartıcı, göğüs kabartıcı manzaralara imza
attılar. Devletimizi, vatanımızı, anayasal
düzeni korumak için inanılmaz bir refleks
gösterdiler. Birlik ve beraberlik en üst
düzeydeydi. Devletimizin tüm kurumları,
tüm belediyelerimiz, akademisyenlerimiz
halkımızla, sivil toplumumuzla, siyasi par-
tilerimizle el ele, gönül gönüle, omuz
omuzaydı. Bugün ilimizdeki anayasal
düzenimin en  önemli fonksiyonlarını icra
eden tüm belediyelerimiz, siyasi parti ayrı-
mı gözetmeksizin bir vücut olarak birlik ve

berberlik içerisinde toplandılar ve bugün
öğleden önce bir deklarasyon yayınladılar;
‘Biz bugüne kadar meydanları terk etme-
dik. Başkomutanımızın emirlerini icra
ettik. Devletimize vatanımıza sahip çıktık’
dediler.  Bu kararlarını, bu iradelerin
Türkiye Cumhuriyeti devletinin temsil
edildiği makam olarak valilik makamına
gelerek bundan sonra şartlar ne olursa
olsun bir olacaklarını bize beyan ettiler.
Bundan sonra şartlar ne olursa olsun, dev-
letin ve anayasal düzenin yanında olacak-
larını beyan ettiler. Onların bu tavır ve

davranışları göğüs kabartıcıdır. Bizim için
onurdur, güçtür” dedi.  

Vali Necmeddin Kılıç, darbe girişi-
minin ardından yaşanan süreçte Çorum
halkının da başarılı bir sınav verdiğini
belirterek, Çorum halkına ve Çorum halkı-
nı temsil eden tüm belediye başkanlarına
teşekkür ettiğini söyledi. Kılıç “Onların bu
iradelerini saygı ile takdir ile karşılıyorum.
Bu iradeler karşısında kelimelerin yetme-
diğini görüyorum. Her birini ayrı ayrı teb-
rik ediyorum” dedi.  

VALİYE ÇORUM’DA KAMU
KURUMLARINDA GÖREVDE

ALMALAR SORULDU
Vali Necmeddin Kılıç’ın açıklama-

sının ardından muhabirimiz tarafından
kamu kurumlarındaki görevden alma ve
göz altılarla ilgili Çorum’daki son duru-
mun ve sayının ne olduğu soruldu.  

Vali Kılıç sayı konusunda bilgi ver-
mezken, “Gereği yapılıyor. Siz şu anki
rakamı öğrenmek istiyorsunuz ama akşam
farklı bir rakam, yarın sabah farklı bir
rakam göreceksiniz. Bizim töremizde iha-
net affedilmez. Bizim töremizde haine kal-
ben buğuz etmeyen dahi, kalben onu kötü-
lemeyen dahi muteber değildir” şeklinde
konuştu.  Kılıç, devletin bekası, cumhuri-
yetin ilelebet payidar olması anayasal
düzenin ve hukuk düzeninin korunması
noktasında gereken her türlü tedbiri adlık-
larını belirterek, en ince teferruatına kadar

düşündüklerini ve hukuk çerçe-
vesinde gereken her türlü tedbiri
almaya devam edeceklerini söy-
ledi. 

‘Bizim töremizde ihanet affedilmez’
Vali Necmeddin Kılıç kamu kurumlarındaki görevde almalarla ilgili yaptığı değerlendirmede 

“Bizim töremizde ihanet affedilmez.  Bizim töremizde haini kötülemeyen dahi muteber değildir” dedi
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İş değişikliği nedeniyle devren satılık bay, bayan, bebe giyim mağazası
İrtibat telefonu: 0 533 361 22 78

DEVREN SATILIK MAĞAZA
K.K.169

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında
Genelkurmay Başkanlığı önünde helikopterden
açılan ateşle şehit olan Mehmet Kocakaya'nın
cenazesi Ankara'da Karşıyaka Mezarlığı'nda top-
rağa verildi. Şehidin Türk bayrağına sarılı tabutu,
otopsi işlemlerinin ardından Karşıyaka
Mezarlığı'ndaki Ahmet Efendi Camisi'nin avlusu-
na getirildi.

Cenaze törenine, ailesi ve yakınlarının yanı
sıra AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yasin
Aktay, Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu’nun Danışmanı Orhan
Özdemir, Alaca Yüksekyayla Köyü Muhtarı
Mehmet Kara, çok sayıda hemşerimiz ve vatandaş
katıldı. Özel güvenlik görevlisi olarak çalışan 22
yaşındaki Mehmet Kocakaya'nın ablası Ayşe
Kıran, kardeşinin tabutunun başında "İçine doğdu.

Çok istiyordun şehit oldun. Seni evden çıktığın
gibi uğurluyorum kardeşim" diye ağıt yaktı.
Kocakaya'nın annesi Meral ve babası Mevlüt
Kocakaya da yakınları tarafından teskin edilmeye
çalışıldı.

Şehidin cenazesi, ikindi vakti kılınan cena-
ze namazının ardından helallik alındıktan sonra
tekbir ve dualar eşliğinde Kocatepe Mezarlığında
toprağa verildi. Yüksekyayla Köyü Muhtarı
Mehmet Kara, “Köyümüz demokrasi mücadele-
sinde büyük mücadele vermiştir. 3 yaralımız ve 1
şehidimiz var. Vatanımız sağ olsun” dedi.

Yaralılar için Uslu adına geçmiş olsun
dileklerini Muhtar ve yakınlarına ileten Orhan
Özdemir, şehidin babası Mevlüt Kocakaya'ya tazi-
yede bulunarak İstanbul’da bulunan Uslu’nun
selamlarını iletti.

Demokrasi şehidine
son görev

Alaca nüfusuna kayıtlı,
demokrasi şehidi Mehmet
Kocakaya,Ankara'da son yolcu-
luğuna uğurlandı.

Sungurlu Belediyesi, siyasi parti
temsilcileri ve sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri, 15 Temmuz Cuma
günü yapılan darbe girişimi yapılan
basın açıklamasıyla kınadı.

Sungurlu Belediyesi Kadın
Kültür Merkezi’nde gerçekleşen basın
toplantısında hep bir ağızdan demokra-
siye sahip çıkılarak darbe girişimi şid-
detle kınandı.

Gerçekleşen basın toplantısına
Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir
Şahiner başta olmak üzere, siyasi parti
temsilcileri, sivil toplum kuruluşları,
oda başkanları, mahalle muhtarları ve
vatandaşlar katıldı.

Sungurlu Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner, 15 Temmuz gece-
sinin Türk demokrasi tarihine bir kara
leke bıraktığını ifade etti. Demokrasinin
kesintiye uğratılmaması gerektiğini
belirten Şahiner, "15 Temmuz Cuma
gecesi Büyük Türk milletinin iradesine,
devletimize ve demokrasimize yönelik
yapılmış olan darbe girişimini şiddetle
kınıyoruz. Ülkemizin birliği, beraberliği
ve bütünlüğünü hedef alan bu darbe
girişimini, Türk demokrasi tarihine kara
leke olarak kaydolmuştur. Ülkemiz
yakın tarihte birçok kez askeri darbe
tecrübesi yaşamış ve acı sonuçlarıyla
karşı karşıya gelmiştir. Bizler her koşul-
da demokrasiyi, hukukun üstünlüğünü
ve laikliğini savunmak kaygısındayız.
Türkiye'nin bir kaos ve iç savaş orta-
mında kalması durumunda Türk

Milletinin ödeyeceği bedelin vahim
ölçüde yüksek ve ağır olacağının bilin-
cindeyiz. Bu düşüncelerle geleceğimizi
karartacak, milli birlik ve bütünlüğümü-
zü sabote edecek her türlü müdahalenin
karşısında yer aldık ve bundan sonra da
yine karşısında yer alacağız.
Demokrasilerin kesintiye uğratılmama-
sı gerektiğini düşünüyor, değişimlerin
her zaman halkın iradesiyle tecelli

etmesi gerektiğini savunuyoruz.
Yaşanan olaylarda hayatını kaybedenle-
re Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa-
lar diliyoruz. Sungurlu Belediyesi ve
sivil toplum kuruluşları olarak olağan-
üstü durumda hazır beklemekteyiz"
diye konuştu.

Ayrıca toplantıda Şahiner’in
yanı sıra diğer katılımcılar da söz alarak
görüşlerini bildirdiler. 

Sungurlu demokrasiye sahip çıktı

Çorum’un Sungurlu ilçe-
sinde vatandaşlar, 15 Temmuz
gecesi ülkemizde yaşanan darbe
girişimini önleme sırasında şehit
olan güvenlik güçleri ve vatan-
daşlar için gıyabi cenaze namazı
kıldı.

Sungurlu’da hizmet
veren, Anadolu Gençlik
Derneği, Diyanetsen, Ebhak
Derneği, Gülizari Derneği,
İmam Hatip Okulları,
Kerebigazi Yurdu, Lalegül
Derneği, Memursen, Rehber
Derneği, Sungurlu Çevre ve
Kültür Derneği, Sunimder’den
oluşan Sungurlu Kardeşlik ve
Dayanışma Platformu tarafın-
dan organize edilen gıyabi cena-
ze namazı, yatsı namazına
müteakip Atatürk Meydanı’nda
kılındı.

İlçe camilerinde görevli
olan 6 İmam Hatip ve Vaiz,
Kuran-ı Kerim Tilaveti ve dua-
larla şehitleri saygıyla andı.

Programa, Sungurlu
Kaymakamı Mitat Gözen, İlçe
Garnizon Komutanı Yüzbaşı
Necip Sirkeci, Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner, İlçe
Emniyet Müdürü Yavuz Selim
Kılıç, siyasi parti temsilcileri,
dernek başkanları, muhtarlar ve
çok sayıda vatandaş katıldı.

Gıyabi cenaze namazı-
nın kılınmasının ardından

Sungurlu Kardeşlik ve
Dayanışma Platformu tarafın-
dan bir basın açıklaması yapıldı.
Açıklamada, darbe girişiminde
bulunan hainlerin başka girişim-
lerinin de olabileceğini dikkat
çekildi. 

Sungurlu Kardeşlik ve
Dayanışma Platformu tarafın-
dan açıklamada şu ifadelere yer
verildi:

“İslam âleminin ümidi
olan Türkiye’miz 15 Temmuz
2016 gecesi çok büyük felaketle
karşı karşıya kalmıştır. Bilgi ve
ferasetten uzak, kiraya verilmiş
kafalar iç ve dış düşmanların
gönüllü figüranlığını yapmış,
milletin tankını milletin üzerine
sürmüş, milletin uçağıyla mille-
te ölüm yağdırmıştır. Daha acı
olan ise bu felaketin yıllarca
milletin inanç değerlerini ranta
çeviren FETÖ eliyle hazırlanmış
olmasıdır.

Başta cesaret ve dirayet
örneği Cumhurbaşkanımız,
hükümetimiz, emniyet güçleri-
miz, vatansever askerlerimiz,
ezan ve salâları darbe savar
konumuna getiren diyanet teşki-
latımız ve bedenini tankın, sila-
hın önüne atan kahraman mille-
timiz, Millî iradeye sahip çıka-
rak ülkesinin geleceğini kurtar-
mış, diğer dünya ülkelerine
örnek olmuştur. Bu kutlu dire-

niş, kutlu dirilişler doğuracaktır
inşallah.

İşgal altında bulunan
beyinlerin, vatansever görünen
çıkar severlerin; ideolojik bağ-
nazlık körlüğü taşıyanların
makam tutmuş, keyfiliğe ve
konfora alışmış menfaat grupla-
rının, halkı hâlâ ‘güdülmesi
gereken bir sürü’ olarak gören
aydın bozuntularının kolay
kolay pes etmeyeceklerini,
başka başka tuzaklar kurma
çabasında olacaklarını da biz
çok iyi biliyoruz. Bunun için
dinini, ülkesini, bayrağını, eza-
nını seven bütün kardeşlerimizin
çıkar çatışmalarından, rehavet
ve atalet hastalığından kurtulup
uhuvvet, ihlas ve hizmet ilkele-
rine daha sıkı bağlanmaları
gerektiğine şahitlik ediyoruz. Bu
şahitliğimizi, verdiğimiz tüm
şehitlerimize borç telakki ediyo-
ruz. Bir musibetin bin nasihatten
evla olduğunu yaşayarak öğreni-
yoruz.

Ülkemizin sonu bilin-
mez uçurum ve karanlıklardan
kurtulmasına, ezilen diğer
Müslüman ülkelerin de ışıksız
ve nefessiz kalmamasına vesile
olan, şehitlerimizi rahmetle anı-
yor, yaralı kardeşlerimize
Rabbimizden acil şifalar diliyo-
ruz.”

Sungurlu’da şehitler için
gıyabi cenaze namazı 

Sungurlu Kaymakamlığı, "Darbe girişi-
mine karşı demokrasiye sahip çıkma yürüyüşü"
düzenleyecek.

Kaymakam Mitat Gözen yaptığı açıkla-
mada, "Kaymakamlığımız organizesinde tüm
kamu kurum ve kuruşları, siyasi partiler, sivil
toplum kuruluşları ve halkımızın katılımıyla,
"Darbe girişimine karşı demokrasiye sahip
çıkma yürüyüşü" gerçekleştirilecektir.

Bugün saat 18.30 da 112 önünden başla-
yıp Muhsin Yazıcıoğlu Caddesi boyunca yapı-
lacak yürüyüş Atatürk Meydanında düzenlene-
cek basın açıklaması ile sona erecektir.
Ellerinde Türk Bayraklarıyla tüm halkamız
yürüyüşe davetlidir" dedi. 

Diğer taraftan belediyenin önderliğinde
siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarınında
kaymakamlık tarafından gerçekleştirilecek
yürüyüşe katılacağı bildirildi.

Sungurlu’da ‘Demokrasi
Yürüyüşü’ düzenlenecek

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme
Merkezi, 2016 Sınav Takviminde deği-
şiklikler yapıldığını bildirdi.

ÖSYM'den yapılan duyuruda,
"ÖSYM İnternet sayfasında yer alan
2016 Yılı Sınav Takvimi’nde; 24
Temmuz 2016 tarihinde yapılacağı duyu-
rulan Kamu Personel Seçme Sınavı
(2016 KPSS) Öğretmenlik Alan
Bilgisi Testinin (ÖABT), 20 Ağustos
2016 Cumartesi günü saat 09.30’da
yapılmasına, 31 Temmuz 2016 tari-
hinde yapılacağı duyurulan Dikey
Geçiş Sınavının (2016 DGS), 21
Ağustos 2016 Pazar günü saat
09.30’da yapılmasına, 31 Temmuz

2016 tarihinde yapılacağı duyurulan
Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik
Tamamlama Programları Giriş Sınavının
(2016 Mühendislik Tamamlama), 21
Ağustos 2016 Pazar günü saat 14.30’da
yapılmasına, 20 Ağustos 2016 yapılacağı
duyurulan 2016 Elektronik Yabancı Dil
Sınavına (e YDS 2016/8) başvuru alın-

mamasına, 2016 ÖABT, 2016 DGS ve
2016 Mühendislik Tamamlama sınavları-
na başvuran adayların 25 28 Temmuz
2016 tarihleri arasında ÖSYM Aday
İşlemleri Sistemi üzerin-
den sınav merkezi değişik-
liği yapabilmesine karar
verilmiştir" denildi. 

ÖSYM, sınavları erteledi
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AK Parti Çorum
Milletvekili, TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Ahmet Sami Ceylan,
Türk milletinin dik duruşu,
ülkesine, milli iradeye, demok-
rasiye sahip çıkmasıyla dünya-
ya bir kez daha örnek olduğunu
ve büyük bir ders verdiğini söy-
ledi.

Milletvekili Ceylan,
Laçin İlçesi'nde "Demokrasi
Nöbeti"ne katılarak, halkla bir-

likte nöbet tuttu.
Fetullahçı Terör Örgütü

(FETÖ) üyesi askerler tarafın-
dan düzenlenen darbe girişimi-
ne karşı ülkenin dört bir yanın-
da tepki yürüyüşleri ve protesto
eylemleri artarak devam ediyor.
Çorum merkezde olduğu gibi
ilçelerde de milli iradeye sahip
çıkma adına "Demokrasi
Nöbeti" tutuluyor.0

Laçin İlçesi'nde halkla
birlikte nöbet tutan Milletvekili

Ceylan, partililer tarafından
coşkuyla karşılandı.

Beraberinde İl Genel
Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya ve AK Parti İl Yönetim
Kurulu Üyeleri ile birlikte gece
saatlerinde Laçin'i ziyaret eden
Milletvekili Ceylan, Laçin
Kaymakamı Mehmet Erhan,
ilçe protokolü, AK Parti İlçe
Başkanı Mustafa Otluseki, İl
Genel Meclisi Üyesi Ömer
Çatalpelit, İlçe Teşkilatı, Kadın
Kolları ve vatandaşlar tarafın-

dan karşılandı.
Parti binası önünde

Demokrasi Nöbeti tutan halkla
birlikte olan Ceylan, burada bir
konuşma yaparak gündemi
değerlendirdi.

Ceylan, "Devletin bekası
için bu topraklarda hepimiz bir-
likte yaşayacağız. Kürdüyle,
Türküyle, Çerkeziyle,
Alevisiyle, Lazıyla hep birlikte
yaşayacağız" dedi.

Provokasyonlara karşı
vatandaşları uyaran Ceylan,
"Ülkemiz büyük bir demokrasi
sınavı verdi. Bir avuç çapulcu
ülkede darbe yapmaya kalkıştı.
Ama bu bir avuç çapulcuya
karşı Türkiye Cumhuriyeti dev-
leti, Cumhurbaşkanıyla,
Başbakanıyla, MHP'siyle, tüm
partileriyle dimdik ayakta
durdu. Bu ülkenin başkomutanı
Recep Tayyip Erdoğan'dır. Bu
ülkede halk ne derse o olur. Bu
ülkede Çorumlu, Laçinli ne
derse o olur. Bu millet hepimize
sahip çıkıyor, vatanına ve dev-
letine sahip çıkıyor. Çorum'da
güzel bir tablo yakaladık. Allah
sizlerden razı olsun" diye
konuştu.

Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, demokrasilerde iktidar-
ların sandıkla gelip, sandıkla
gittiğine dikkat çekerek, “Türk
toplumu bunu kendi perçinledi.
Nasıl perçinlediniz biliyor
musunuz? Avrupa’ya, dünyaya
örnek olarak perçinlediniz”
dedi. 

15 Temmuz Türkiye’nin
ve milletin demokrasi sınavın-
dan geçtiğini dile getiren
Milletvekili Ceylan, milletin
sağduyusu, birlik ve beraberliği,
milli iradeye sahip çıkmasıyla
darbe girişirinin püskürtüldüğü-
nü anlattı.

Günün bir ve beraber
olma günü olduğunu vurgula-
yan Ceylan, “Gün birlik ve
beraberlik günüdür, gün dimdik
ayakta durma günüdür. Üzül-
mek yok, darlanmak yok, yeisse
kapılmak yok. Çünkü inanıyo-
ruz ki; kaderin üstünde bir
kader vardır. Kim ne derse
desin, göklerden gelen bir karar
vardır. Bu karara kimsenin
gücü yetmez. Bu üç beş çapul-
cuların, peşinden gittiği salya
sümük ağlayan bizim çocukları-
mızı kandıran var ya, adını dahi
söylemiyorum. İşte o terör başı,
elebaşı var ya, bu emin olun
gerçekten kaderin üstünde bir
kader olduğunu bilmeyen bir
ahmak" ifadesini kullandı.

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,

‘Türk milleti dik duruşuyla
dünyaya örnek oldu’

15 Temmuz darbe girişimiyle sürdürülen
davada Çorum’dan da gözaltına alınan ve tutuk-
lananlar var. 

15 Temmuz Cuma günü ülkemizde yaşa-
nan darbe girişiminin ardından darbeci8 asker
Dedeağaç’a kaçarak Yunanistan’a kaçmış ve
sığınma talep etmişlerdi. Edinilen bilgiye göre
Yunanistan’a sığınan askerler arasındaki
Yüzbaşı Abdullah Yetik’in de Çorumlu olduğu
öğrenildi. Öte yandan Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı’nca başlatılan soruşturma kapsa-
mında Çorumlu Yargıtay üyelerinden 1. Hukuk
Dairesi Üyesi Ahmet Kütük, 21. Ceza Dairesi

Üyesi Muzaffer Özdemir ile 21.
Hukuk Dairesi Üyesi Mustafa
Akkuş için de gözaltı kararı veril-
diği bildirildi.

Darbeci Yetik, Çorumlu çıktı

Ç
orum Cumhuriyet Başsavcılığı,
FETÖ/PDY’ye yönelik yürütü-
len soruşturma kapsamında 20

hakim ve Cumhuriyet Savcısı hakkında
tutuklama, 5 hakim hakkında adli kont-
rol kararı verildiğini, Emniyet
Müdürlüğü bünyesinde 4 rütbeli perso-
nel, il merkezinde ise 17 sivil şüphelinin
gözaltına alındığını açıkladı.
Çorum Cumhuriyet Savcılığı'ndan yapı-
lan açıklamada, Ankara ve İstanbul
başta olmak üzere Türkiye genelinde
anayasal düzeni silah zoruyla değiştir-
mek amacıyla Fethullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) mensuplarınca girişilen kalkış-
ma sonrasında, yürütülen soruşturma ve
diğer işlemlerle ilgili kamuoyunun bil-
gilendirilmesi ihtiyacı doğduğu anlaşıl-
dığı belirtildi.
Olayın haber alınması anından itibaren
adli kolluk ve diğer kamu kurumları ile
koordinasyon sağlanarak, adli talimatlar
konusunda tüm yetkinin Cumhuriyet
Başsavcısı uhdesinde toplandığı belirti-
len açıklamada şu ifadelere yer verildi: 
"Fethullahçı Terör Örgütü tarafından
kalkışılan başarısız darbe girişimi kap-
samında, Çorum Sıkıyönetim Komutanı
olarak görevlendirildiği anlaşılan
Jandarma Kurmay Albay A.Ö hakkında,
ilimize intikal etmesi halinde derhal
gözaltına alınması hususunda kolluk
birimlerine talimat verilmiş olup, daha
sonra bu şüpheli hakkında yakalama
kararı çıkarılmıştır. Fethullahçı Terör
Örgütü üyesi olduğu ve anayasal düzeni
zorla değiştirmek yönünde harekete
geçen silahlı kuvvetler mensuplarıyla
fikir ve eylem birliği içinde bulundukla-
rı iddiasıyla, Hakimler ve Savcılar
Yüksek Kurulu tarafından açığa alınan
ve 2802 sayılı Yasanın 94.maddesi ile
5271 sayılı Yasanın 161/8. Maddesi
gereğince genel hükümlere göre hakla-
rında soruşturma başlatılan hakim ve
Cumhuriyet savcılarından il merkezinde
görev yapan 29, İskilip ilçesinde 1 ve
Osmancık ilçesinde 1 olmak üzere top-
lam 31 hakim ve Cumhuriyet Savcısı
hakkında gözaltı talimatı verilmiş, bu
aşamaya kadar bu gözaltı kararlarından
26 adedi uygulanabilmiş olup, 5 hakim
ve Cumhuriyet Savcısı hakkında yaka-
lama kararı çıkarılmıştır. Gözaltı kararı
uygulanan hakim ve Cumhuriyet
Savcılarından 25'inin Cumhuriyet
Başsavcılığımızda alınan ifadelerinin
ardından Çorum Sulh Ceza Hakimliğine
sevkleri sağlanmış olup, 20 hakim ve
Cumhuriyet savcısı hakkında tutukla-
ma, 5 hakim hakkında adli kontrol kara-
rı verilmiştir. 1 adli kontrol kararına iti-
raz edilmiştir. Hakkında gözaltı kararı
bulunan 1 Gaziantep Cumhuriyet
Savcısı ile 1 İstanbul Hakimi,
Cumhuriyet Başsavcılığımıza kendilik-
lerinden teslim olmuş olup, görev yap-
tıkları yer Cumhuriyet Başsavcılıklarına
teslimleri sağlanmıştır. Hakkında yaka-
lama kararı bulunan Afşin Hakimi F.Ç.
ilimizde yakalanarak SEGBİS sistemi
ile sorgusu yapıldıktan sonra Elbistan
Sulh Ceza Hakimliği tarafından hakkın-
da verilen tutuklama kararı gereğince
Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz

Kurumuna alınmıştır. Fethullahçı Terör
Örgütü tarafından anayasal düzenin
zorla değiştirilmesi amacıyla girişilen
darbe sonrası, Türk Telekom Genel
Müdürü olarak görev yapmak üzere
görevlendirildiği anlaşılan Deniz Albay
A.D. Cumhuriyet Başsavcılığımızın
arama kararına istinaden ilimizde
düzenlenen operasyonla yakalanarak,
Cumhuriyet Başsavcılığımızca sevk
edildiği Çorum Sulh Ceza
Hakimliği'nde yapılan sorgusunun
ardından tutuklanmıştır. Bu aşamaya
kadar, Çorum İl Emniyet Müdürlüğü
bünyesinde görev yapan 4 rütbeli perso-
nel, Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel
Devlet Yapılanmasına yönelik soruştur-
ma kapsamında gözaltına alınmış olup,
adli işlemleri devam etmektedir.
Fethullahçı Terör Örgütü üyesi oldukla-
rı ve darbe girişimine destek verdikleri
iddiasıyla Çorum il merkezinde 17 sivil
şüpheli gözaltına  olup adli işlemler
devam etmektedir. Cumhuriyet
Başsavcılığımızca Fethullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına
yönelik olarak önceden başlatılan bir

soruşturma kapsamında, başarısız darbe
girişiminin ardından yurt dışına kaçmak
üzere oldukları anlaşılan 2 şüpheli yaka-
lanarak gözaltına alınmıştır. Daha önce-
ki basın açıklamalarımızda bir kısmı
duyurulan, darbe girişiminden önce
Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanmasına yönelik Cumhuriyet
Başsavcılığımızca başlatılan çok sayı-
daki diğer soruşturmalar, ortaya çıkan
yeni deliller de değerlendirilerek sürdü-
rülmektedir. Gözaltına alınan şüphelile-
re ait çok sayıda ev, araç ve işyerinde
delil elde edilmesi maksadıyla arama
faaliyetleri icra edilmiş olup, bir kısım
dijital materyallere, bilgisayarlara ve
cep telefonlarına el konulmuştur. Ayrıca
ilimizde faaliyet gösteren bir otelde,
Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması üyesi kişilerin bulunma
ihtimaline binaen ve başkaca delil elde
edilmesi maksadıyla arama yapılmıştır.
Yürütülen soruşturmalarla
ilgili olarak gerek görüldü-
ğünde ayrıca bilgi verile-
cektir. Basın ve kamuoyu-
na saygı ile duyurulur” 

Çorum’da ‘FETÖ’ operasyonu

Çorum’un İskilip ilçesinde "Boyacı Yüksel" olarak bilinen
Yüksel Kula Ankara'da çıkan bir kavgada arada kaldı. Birden
fazla kişinin saldırısına uğradığı ifade edilen Yüksel Kula kal-
binden bıçaklanarak hayatını kaybetti. Yüksel Kula'nın cenazesi
göz yaşları içerisinde İskilip’in Gülbaba mezarlığında toprağa
verildi.

ÇORUMLU GENÇ
KAVGADA

ÖLDÜRÜLDÜ
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İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

Çevremizdekilerden sık
sık işitiriz, hatta bazen kendi-
miz de söyleriz "şu işi bir türlü
öğretemedim" diye. Aslında
meseleye ciddiyetle bakarsak,
bu öğrenmemenin sorumlusu
bu sözü söyleyen, yani öğreten
değildir. Evet, öğreten merakla
öğrettiği halde öğrenilmemiş
olduğuna göre, öğrenilmemesi-
nin sebebi, öğretilen şahsın
öğrenmek istemeyişidir.

Öğreten isterse kendini
parçalasın, öğrettiği şahıs aynı
önemi vermediği takdirde öğre-
nim olmaz.

Meselenin bir de tersine
bakalım. Biz öğrenmeye istekli
olalım, öğreten ise gereği kadar
ilgilenmeyip, baştan savma bir
iş öğretsin. Biz yine de yukarı-
dakinden çok daha güzel iş
öğrenmiş oluruz. Çünkü mera-
kımız ile, bilgi verilmeden de,
işi yapılırken kavrar, başarıyla
uygulamaya koyarız.

Demek ki iş öğrenmekte,
öğretenden çok öğrencinin işe
eğilmesi, incelikleriyle kavrama-
nın çabasına düşmesi gerekiyor.
Zorlama ile, eğitim öğretim ola-
maz, mutlak istek gerekir.

Hele ki, öğrenen ile öğre-
tenin aynı önemle işe sarılması
olursa, işte o zaman tam randı-
manlı çalışma ile büyük başarı-
lar kaydedilir. Başarılarla mut-
luluklar artar, öğrenen de öğre-
ten de gururla dolar. Öğrenen
öğretene karşı saygı duyarken,
öğreten de öğrencisi ile övünür.

İşte iş içerisindeki eğitim-
lerimizde bu önemli hususa da
özen göstermeli, bu konuda her
ferdi uyarmalıyız. Başarı dilek-
lerimizle.

ÖĞRENENLE ÖĞRETEN,
AYNI MERAKTA OLMALI

ANINI YAŞA
KENDİNİ YAŞA

Evet, her yapılan bir maksat için yapılır.
Yaptıklarımızı bir şey için yapıyoruz. Kendimizi anı-
mızla niçin yaşıyoruz? Evet, ne yapmak için anımızı
yaşıyoruz? Her yazıda kendini anınla yaşa diyoruz.
Bir gün sormuyorsunuz ki; kendimizi anımızla yaşa-
maktan maksat nedir? Yani ne sonuç bulacağız, elde
edeceğimiz fayda nedir?

Kendimizi anımızla yaşamaktan edineceğimiz
faydalar, hesaba bile sığmaz.

- Başta uyanık ve kendinde yaşamak.
- Güçlü imana ulaşmak!..
- Başarıdan başarıya, iktidardan iktidara koş-

mak!..
Hep kendini anıyla yaşamaktan oluyor.
Yorulmazlık, üşümezlik bile, insanın kendisini

anıyla yaşamaktan oluyor. Kendini anınla yaşa da
bak; elde ettiğin faydalar hesaba sığar mı ?.. Bu
kadar fayda gelen prensip, tatbik, elden bırakılmaz.
Bırakmamak da lâzım. Ancak bunca faydalara rağ-
men güçlü imana ulaşmak, ayrıca söz konusudur.

Bizim bütün çabalarımız sunî yaşantıdan kur-
tulmak, öz yaşantıya erişmekti. Bunun için bu sütun-
larda buluştuk. Davamız: Daha ziyade yeterli, gerçek
imana ulaşmak meselesidir.

En fazla bunun için uğraşıyoruz. Çünkü en çok
yeterli gerçek imana ihtiyacımız vardır. Evet, kendi-
mizi anımızla yaşamaktan, sayılmayacak kadar çok
faydalar gördük. Ancak bu faydaları tebarüz ettirebil-
mek için, yeterli gerçek imana erişmek gerek.
Nedeni; faydalarımız çok olmasına rağmen içimizde
kaldı, dışa yansıtamadık. Yeterli derecede dışa yansı-
tabilseydik, bizim demek istediklerimiz iyi anlaşıla-
caktı. Kendimiz de kendimizi daha iyi kabul edecek-
tik. Ömrümüzün her saniyesi biraz daha büyümek
mecburiyetindeyiz.

Bu mecburiyet bizim yapımızın zorunluluğu-
dur. Kendimiz istemesek bile kendimizin yaşantısı,
baskılı bir istek halinde bizi kabul ettirmeye zorluyor.
Bunun için her saniye büyümek zaruretini duyuyor.
Bu duruma göre her an biraz daha büyümek, yani
şerefe doğru ilerlemek, her davranışımızda haysiyet,
itibar kazanmak mecburiyetindeyiz. Nasıl mecbur
olduğumuzu da kendi yaşantımızla beraber el ele
verdik, anladık.

Bütün bunların içimizde gerçekleşip, dışımıza,
tatbikimize aksedebilmesi; yeterli gerçek imanla ola-
caktır. Meselemiz bu kadar açık.

Kendimizi anımızla yaşamaktan kendimize
gelir; derinliğimize ineriz. İne ine has yapımızı bulu-
ruz. Has yapımızı, kendimizi anımızla yaşarken dola-
şır ve Yaşatan'ın bizdeki imanını buluruz. Bulduk mu
asli imana ermiş, o güce dayanmış olarak güç kayna-
ğı haline geliriz.

Böyle bir güç kaynağını da bulup hallendikten
sonra, bütün eksiklerimizi tamamlama yeteneği ile
kusurlarımızı giderebiliriz. Kendini anınla yaşa ki,
gerçek imana eresin de neler varmış göresin. 

Kendini Anınla Yaşa!

Ey Türk kızı!.. Kimsin,
nesin? Biliyor musun ne kıymetin
var senin? Evet, yine sormaya
mecburuz. Biliyor musunuz ne
kadar büyük değer taşıdığınızı?

Dünyada bütün olanlar sizin
için oluyor, sizin için. Siz, yani
sen kendi değerinin nasıl, ne
kadar yüksek olduğunu bilemi-
yorsun diyemem ama tahmin
edemezsin diyebilirim.

Bu büyük değer senin kanın-
da, kalbinde, kafanda ve hünerin-
dedir. Evet, bu büyük ve önemli
değer, sizin içinizde. İçinizden
dışa taşan hünerlerinizde görü-
nür.

Sizin hiçbir davranışınız
olmasa da hareketsiz bir manken
gibi dursanız, içinizdeki o Türk
kanınızın cevherleri yine dünyayı
size zayıf kılar. Her şey size eğil-
miştir, sizlerden neler dilenir.

HER ŞEY SİZE
EĞİLİR

Toprak bitkileriyle, hayvan-
lar varlıklarıyla hizmet eder.

Hava, su hep size hizmet
eder. Ay doğar sizin için. Karanlık
sizin için. Güneş sizin için doğar
her sabah.

Sizin için savaşlar olur. Size
sanatlar yapılır. Sizin için işler
kurulur. Sizindir bunca uğraş-
lar.Paralar, kazançlar sizin
için.Hep sizin içindir altınlar,
inciler, elmaslar, yakutlar, pırlan-
talar, ziynetler, icatlar, marifetler
sizin içindir.Size erkekler türkü-
ler yakar. Size erkekler sürpriz
yapar. Bahar, yaz, güz, kış bile
sizin içindir. Size yakıştırıp şiir
yazar ozanlar. Öyküler, türküler,
övgüler, gözden akan yaşlar hep
sizin için.

Siz yaratıkların sultanı,
Türkoğlu Türk'ün kızlarısınız,
başka kız değil. Türk kızı ne
demek düşünmeye değmez mi?
Evet. Dünyada bir kere tahtların
sultanı demektir Türk kızı. Yalan
mı?

Evet, gerçek budur.
Gerçekten böyledir Türk
kızı.Övülmeye, saygı duymaya,
sevilmeye, eğilmeye değer.
Yukardan beri anlatmaya çalıştı-
ğımız gerçekler hep Türk kızına
aittir. Gerçek bu. Ama, namuslu
Türk kızları için. Namuslu olma-
yan böyle değildir tabi.Türk kızı
deyince; akla ilk defa onların
namuslu olumları, ciddiyetleri,
hamiyetleri gelir. 

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

KENDİMİZİ
ANIMIZLA YAŞARSAK,

NE OLACAK?..

ERKEKLERİN İPİ
KIZLARIN ELİNDE

Senin şerefin var. Korumak için neyi
izzetinefis meselesi yapacaksın?

Dünyada benzerin yok bilesin bunu.

“El aklıyla yiğit
olan, davulcu 

bahşişi gibi düşer.”
Abdulkadir DURU

Ananas sıcak iklimlerde yetişebilen
tropikal bir meyvedir. İlk olarak Orta ve
Güney Amerika’da yetişen bu meyve çeşi-
di, daha sonra tüm Avrupa’ya yayılarak
tüketimi çoğalmıştır. İnsan sağlığı için
büyük önemi bulunan ananas içeriğinde
insan vücudu için gerekli vitamin ve mine-
ralleri yüksek oranlarda bulunmaktadır.
Ananasın yüzde 75 den fazlası sudur ve
düşük miktarda kalori sağlar. Ananas geniş
yüzeyli, sarı ve kahverengi karışımı renkte,
lif bakımından oldukça zengin, sulu olduğu
için zayıflamaya yardımcı olan bir meyve-
dir. Ananas meyve olarak ya da suyu sıkı-
larak yenilip içilebilir. Salatalarda da kulla-
nılmaktadır.

Ananasın asıl yetiştiği ana vatanı
Orta Amerika’dır. Ülkemizde ve diğer
Avrupa ülkelerinde lüks meyve olarak bili-
nir. Oldukça lezzetli ve sağlıklı olan bu
meyve çeşidinin insan sağlığı üzerinde bir-
çok faydaları bulunmaktadır. Bunlar ise;

Ananas Faydaları
Ananas sindirimi geliştirmek ve inflamasyo-
nu azaltmak için yüzlerce yıldır Orta ve
Güney Amerika’da tıbbın bir parçası olarak
tavsiye edilmekte ve tedavilerde kullanılmak-
tadır. Ananas aynı zamanda vücutta meydana
gelen ağır su kayıplarını tekrar kazanabilme-
miz adına kullanılırdı.
Taze olarak tüketilen ananas temel yapı taşla-
rını daha etkili ve fazla bulundurduğundan
yemekleri daha rahat sindirmemizi sağlar ve
mide şişmelerini engeller. Aynı zamanda bir
anti kanser özelliği de vardır. Amino asit ihti-
yacımızı büyük ölçüde karşılamaktadır.
o Ananas ne kadar büyük olursa yeni-
lebilecek kısmı da o kadar fazla olmakta ve
dolayısı ile daha sağlıklı ve etkili olabilmek-
tedir.
o Yüksek oranlardaki lifler sayesinde
kalp ağrılarını azaltmaktadır.
o Yüksek tansiyonun normal seviye-
lerde olmasını sağlar.
o          İltihaplanmaların oluşumunu engeller.

o Kulak enfeksiyonlarında, nezle ve
grip gibi hastalıklarda oldukça etkilidir.
o Ameliyattan sonra meydana gelen
yaraların ve ağrıların daha hızlı iyileşmesini
sağlar.
o Selülit tedavisinde ve diyetlerde
zayıflamak için tüketilmesi gereken en etkili
meyvedir.
Ananas içeriği bakımından mükemmel bir
vitamin, mineral ve manganez kaynağıdır.
B1 vitamini ve C vitamini açısından oldukça
zengindir. Ananas gövdesinde bulunan iki
moleküller sayesinde anti tümör ve anti kan-
ser aktivitesi göstermektedir.

Faydalı Bilgiler: Ananas Nedir

Erkeklerin İpi 
Kızların Elinde

İçerik

Yüce Türk kızlarının büyük değerleri kaybolmak üzere-
dir. Saygıdeğer kızlarımızın değer ve hamiyetini, gurur
ve şahsiyetini kurtarıp bağımsızlığını dünyaya kabul

ettirmek zorundayız. Günümüz ortamında yabancılaşma
adımlarını, kendi benliğine döndürmek zorunluğu vardır.
Bu gerçeğe göre saygıdeğer kızlarımıza, kendi şahsiyetlerine
yönelmelerini açıklayıp, saygı değerliklerini gerçekleştirme-
leri için öneriler veriyoruz.
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BEDİYE ERDEN
Elvançelebi Köyü' nden gelme, Ali ERDEN' in
eşi; Bediye ERDEN vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

03:30

05:20

12:54

16:48

20:14

21:56

21 Temmuz M.Ö. 356 Herostratus adın-
daki bir genç, Dünyanın Yedi
Harikası'ndan biri olan, Efes'teki
Artemis Tapınağı'nı yaktı.
21 Temmuz 365 8.0 Richter ölçeğindeki
bir depremin tetiklediği tsunami
Mısır'ın İskenderiye kentini yerle bir
etti. Kentte 5.000, çevresinde de 45,000
kişi hayatını kaybetti.
21 Temmuz 1446 Lidköping, İsveç'te bir
kent konumuna alındı.
21 Temmuz 1718 Osmanlı Devleti ile
Avusturya ve Venedik Cumhuriyeti ara-
sında Pasarofça Antlaşması imzalandı.
21 Temmuz 1774 Osmanlı Devleti ile
Rusya arasında Küçük Kaynarca
Antlaşması imzalandı
21 Temmuz 1831 İlk Belçika Kralı I.
Léopold tahta çıktı.
21 Temmuz 1861 Yıllarca süren
Amerikan İç Savaşı sırasındaki İlk Bull
Run Savaşı
21 Temmuz 1904 Transsibirya demiryo-
lu tamamlandı.
21 Temmuz 1904 Belçika'da yapılan bir
araba yarışında 100 mil (161 km/saat)
sınırı bir Fransız tarafından aşıldı.
21 Temmuz 1905 II. Abdülhamid'e
Yıldız Camii önünde suikast girişimi
21 Temmuz 1922 İttihat ve Terakki
önderlerinden Cemal Paşa, Tiflis'te
Ermeniler tarafından öldürüldü.
21 Temmuz 1925 Tennessee'nin Dayton
kentindeki bir lise biyoloji öğretmeni
(John T. Scopes), evrim konusunu işle-
mekten suçlu bulundu ve 100 dolar
para cezasına çarptırıldı.
21 Temmuz 1940 Baltık ülkeleri,
Sovyetler Birliğine ilhak edildi.
21 Temmuz 1944 II. Dünya Savaşı : 20
Temmuz'da Adolf Hitler'e başarısız bir
süikast girişiminde bulunan Claus von
Stauffenberg ve işbirlikçileri Berlin'de
idam edildiler.
21 Temmuz 1946 Türkiye'de ilk çok par-
tili seçimler yapıldı. CHP 396, DP 65
milletvekili kazandı.
21 Temmuz 1960 Sri Lanka'da başba-
kan seçilen Sirimavo Bandaranaike,
dünyanın ilk kadın başbakanı olma
ünvanını da almış oldu.
21 Temmuz 1967 TBMM'de TİP
İstanbul Milletvekili Çetin Altan'ın
dokunulmazlığı kaldırıldı.
21 Temmuz 1969 Apollo 11 müretteba-
tından Neil Armstrong ve Buzz Aldrin
Ay'daki ilk insan adımlarını gerçekleştir-
diler.
21 Temmuz 1970 Mısır'daki Asvan
Barajı 11 yıl süren inşaatın ardından
tamamlandı.
21 Temmuz 1972 Kanlı Cuma (1972):
IRA militanlarının Kuzey İrlanda'nın
Belfast kenti yakınlarındaki eylemlerin-
de 22 bomba patladı: 9 kişi öldü, 130
kişi ağır yaralandı.
21 Temmuz 1977 Dört gün süren Libya-
Mısır savaşının başlangıcı.
21 Temmuz 1977 Süleyman Demirel,
İkinci Milliyetçi Cephe Hükümeti'ni
kurdu.
21 Temmuz 1981 Sıkıyönetim
Komutanlığı Gırgır dergisinin yayınını
dört hafta durdurdu.
21 Temmuz 1983 Dünyanın en düşük
sıcaklığı ölçüldü: Vostok İstasyonu,
Antarktika: -89.2 °C.
21 Temmuz 1996 Yazar Adalet Ağaoğlu
İstanbul Sarıyer'de bir otomobilin çarp-
ması sonucu ağır yaralandı.
21 Temmuz 1998 TBMM'de yedi millet-
vekilinin dokunulmazlıkları kaldırıldı.
21 Temmuz 2001 İtalya'nın Cenova ken-
tinde düzenlenen G-8 zirvesini protesto
eden küreselleşme karşıtı bir kişi öldü-
rüldü.

Ta rih te Bu gün

21 Temmuz 2016 PERŞEMBE

21 Temmuz 2016 PERŞEMBE
Yýl: 1 Sa yý: 198

VE FAT EDEN LER

Diyanet İşleri Başkanı
Mehmet Görmez, 15 Temmuz askeri
darbe girişimiyle Gazi Meclis’in
ikinci defa gazi olduğunu söyledi. 

Diyanet İşleri Başkanı
Mehmet Görmez ve 81 il müftüsü
TBMM’yi ziyaret etti.

TBMM Başkanı İsmail
Kahraman’ın kabulüne TBMM
Başkanvekili Ahmet Aydın, Çorum
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri
Salim Uslu’da katıldı. Ziyarette
Diyanet İşleri Başkanı Görmez, Gazi
Meclis'in ikinci defa gazi olduğunu
söyleyerek, "81 il müftüsü, 118 bin
din görevlimiz camilerin ışıklarını
yakarak özgürlüğümüzün simgeleri
olan nihalelerimizle milletimizi
kendi hukukuna sahip çıkmaya davet
etmiştir. Bu süreci, aziz milletimizin
gösterdiği soylu direnişi iki şeyle
taçlandırdığımızda anlamlı olacaktır.
Birincisi millet olarak bu soylu dire-
nişi adalet ve merhametle taçlandır-
mamız lazım. Bu soylu direnişi ada-
let ve merhamet ile taçlandırdığımız
zaman tarihteki yerini alır. Aksi

halde kin ve nefrete dönüşürse Allah
korusun hepimiz zararlı çıkarız" şek-
linde konuştu

TBMM Başkanı Kahraman,
Diyanet İşleri Başkanı Mehmet
Görmez ve 81 ilin müftüsünü kabu-
lünde yaptığı konuşmada, "Eğitim ne
kadar mühim, onu görüyoruz.
Tankın namlusunu, emrindeki tankın
namlusunu onu ona teslim eden mil-
letine çeviren insanlar Meclis'e de
çevirdiler" ifadelerini kullandı.
Kahraman, milletin hürriyetine sahip
çıktığını ve darbenin bu şekilde
önlendiğini kaydederek, Türkiye'nin
karıştırılmaya çalışıldığını ifade etti.
Kahraman, "Hocam bir öneriniz
vardı. Parti liderleri bulundukları
illerde miting yapsınlar nihai olarak.
İzmir'de yapsın Kemal Bey. Devlet
Bey Osmaniye'de yapsın. Selahattin
Bey nerede yapacak bilmiyorum. O
da yapsın. Adı Selahattin. Ne olacak?
Bırakalım hendekleri çukurları.
Bölemezsiniz bu ülkeyi" şeklinde
konuştu. 

Görmez, ‘Meclis 
ikinci defa gazi oldu’

ÖSYM, 2016 KPSS lisans
(Genel Yetenek Genel Kültür, Eğitim
Bilimleri) ile 2016  KPSS lisans
(Alan Bilgisi) cevap kağıtları, aday
cevapları ve soru kitapçıklarını erişi-
me açtı.

ÖSYM'nin internet sitesinde
yer alan duyuruya göre, 22 Mayıs
2016'da uygulanan 2016 KPSS lisans
(Genel Yetenek Genel Kültür, Eğitim
Bilimleri) ile 29 Mayıs 2016'da
uygulanan 2016 KPSS lisansa (Alan
Bilgisi) giren adayların cevap kağıt-
larının görüntüleri ve cevap kağıtla-
rına yaptıkları işaretlemelerin, optik
okuyucular tarafından okunması
sonucu elde edilen aday cevapları,
sınav soruları ve soruların doğru

cevapları, sınava giren adayların
sorulara verdikleri yanıtlarını ve
değerlendirme sonuçlarını inceleye-
bilmeleri amacıyla ÖSYM'nin Aday
İşlemleri Sistemi
"https://ais.osym.gov.tr" üzerinden
erişime açıldı. Adaylar,
"https://ais.osym.gov.tr" internet
adresine T.C. kimlik numaraları ve
şifreleri ile giriş yaptıktan sonra ilgi-
li sınavı ve "Cevap Kağıdı
Görüntüleme" ekranını seçerek
sınavda kullandıkları cevap kağıdı
görüntüsünü, cevap kağıdına yaptık-
ları işaretlemeleri, bu işaretlemelerin
optik okuyucularla okunması sonucu
elde edilen aday cevaplarını ve soru-
ların doğru cevaplarını görebilecek. 

KPSS cevap anahtarı açıklandı

Kurtlar Vadisi Pusu dizisinde ‘Polat
Alemdar’ karakterini canlandıran oyuncu Necati
Şaşmaz, TBMM İdare Amiri ve Çorum
Milletvekili Salim Uslu'ya geçmiş olsun ziyare-
tinde bulundu.

Şaşmaz, Uslu'yu makamında ziyaret ede-
rek, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Meclisin
bombalanması ve hasar görmesi nedeniyle geç-
miş olsun dileklerini iletti. Ziyarete Necati Şaş-
maz ile birlikte aynı dizinin oyuncuları Cahit
Kaya ve Mehmet Conpolat da katıldı. Uslu, Şaş-
maz ve beraberindekilere, atılan bombalar nede-
niyle Meclis kampüsünde hasar gören bölümleri
gezdirerek, 15 Temmuz gecesi yaşananları anlat-
tı. Meclis bahçesinde saldırı nedeniyle devrilen
ağaçların ve açılan çukurların bulunduğu bölüm-
de yaşanan zarara işaret eden Uslu,
"Ağaçseverlerin hiçbiri bize geçmiş olsuna gel-
medi. Nerede o ağaç sevenler, demokrasi bildiri-
si imzalayanlar? Demokrasi bildirisi imzalamak
kolay ama darbeye, muhtıraya karşı direnmek,

kurşunlara hedef olmak pahasına görev yapmak
zor iş." ifadesini kullandı.

Şaşmaz da Türkiye'nin demokrasisini
seven bir ülke olduğunu ve bunu da gösterdiğini
bildirdi. Necati Şaşmaz, "Bu, bugüne kadar düş-
manın bile yapamadığı bir bombalama. Böyle
bir şey nasıl olabilir? Milletimizin, insanımızın
üzerine bomba yağdırmak, inanılması güç. Allah
bizleri korudu, inşallah da hep daim korusun.
Bizi koruyan bir diğer güç de birlikteliğimiz."
diye konuştu. 

Birlik ve beraberlik içinde duran bütün
siyasi partilere teşekkür eden Şaşmaz, bu sürecin
sağlam bir duruş ile atlatılabileceğine inandığını
belirtti. Şaşmaz, "Bugün, siyasi düşüncesi ne
olursa olsun demokrasi ihlaline karşı çıkmış
insanların birlikte olduğu bir gün. Bugün bizim
için çok değerli. Yarınlarımız bugünlerle şekille-
necek. Türk milleti şerefli bir millet. Ben de bu
milletin bir parçası olmaktan gurur duyuyorum"
ifadesini kullandı. 

Necati Şaşmaz’dan
‘Gazi Meclis’e ziyaret

F
ettullahçı Terör Örgü-
tü'nün (FETÖ) 15
Temmuz'da gerçekleş-

tirdiği darbe girişiminin
ardından dün ilk kez
Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde kritik Milli
Güvenlik Kurulu Toplantısı

(MGK) yapıldı. 
Yapılan darbe girişiminin
sonrasında atılacak adımların
ele alındığı toplantıda,
Cumhurbaşkanlığı Yaveri Ali
Yazıcı'nın tutuklanması üzeri-
ne, yerinin boş kalması dikka-
ti çekti.

Jandarma Genel Komutanı
Orgeneral Galip Mendi'nin
kalp krizi geçirmesi ardından
göreve vekaleten atanan
Korgeneral İbrahim Yaşar,
Mendi'nin yerine toplantıya
katıldı. Toplantı, yaklaşık 4
saat 40 dakika sürdü.

Kritik MGK toplandı

Milli Eğitim Bakanlığı'nca, merkez
ve taşra teşkilatında görev yapan
FETÖ ile irtibatlı kamu personeli-
ne yönelik çalışma kapsamında,
açığa alınan kamu persone-
li sayısının 21 bin 738'e
ulaştığı bildirildi.
Özel öğretim
kurumlarındaki 21
bin personelin
çalışma ruhsatları-
nın iptal edilmesine
ilişkin süreç de
tamamlandı. Aktif
Eğitim Sendikası'nın
genel merkez ve taşra teşkila-
tındaki binin üzerindeki yöneticisi
de bakanlık veya valilikler tarafın-
dan açığa alındı.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK
BAKANLIĞI'NDA 70 

PERSONEL GÖREVDEN
UZAKLAŞTIRILDI

Bu arada Çevre ve
Şehircilik

Bakanlığında
FETÖ irtibatlı
52'si Tapu ve
Kadastro Genel
Müdürlüğünden

olmak üzere, çeşitli
unvanlarda toplam 70

personelin görevden
uzaklaştırıldığı, Bakanlıkta

yeni görevden uzaklaştırmalarla
ilgili çalışmaların sürdüğü öğrenil-
di.

MEB de ikinci
dalga operasyon
Milli Eğitim Bakanlığı'nda darbe girişimi
sonrası 15 bin 200 personel açığa alın-

mış, 21 bin öğretmenin lisansı iptal edil-
mişti. Bakanlık bugün de 6 bin 538 kişi-

nin açığa alındığını açıkladı.
Uluslararası kredi ve derece-
lendirme kuruluşu Standard
& Poor's, Türkiye'nin BB+
olan notunu BB'ye düşürdü.
S&P, 3 büyük kredi derece-
lendirme kuruluşu arasında
Türkiye'ye en düşük kredi
notunu veriyordu.
Türkiye'nin kredi notu Fitch
ve Moody's tarafından "yatı-
rım yapılabilir" kategorisinde
değerlendirilirken, S&P'nin
verdiği not indirimden önce
de "yatırım yapılabilir" kate-
gorisinin altında bulunuyor-
du.
DOLAR FIRLADI
S&P'nin Türkiye'nin kredi
notunu düşürmesinin ardın-
dan dolar, 3.07 TL'yi aşarak
3.0836 TL ile tarihi zirveyi

gördü. S&P'den yapılan açık-
lamada, darbe girişimi sonra-
sı Türkiye'nin dış borçlarını
çevirme kabiliyeti üzerindeki
risklerin arttığı belirtildi.

CUMHURBAŞKANI
DANIŞMANINDAN

KARARA TEPKİ 
Cumhurbaşkanı
Başdanışmanı Bülent Gedikli
karara ilişkin Twitter'dan
yaptığı açıklamada, "S&P nin
yangından mal kaçırır gibi
Türkiye'nin notunu indirmesi
hiçbir mantığa uymayan
karardır! TR'ye yapılan darbe
girişiminin ardından hızlı ve
zamanında alınan kararlarla
etkileyemedikleri ekonomiyi

bu şekilde etkilemeye çalışı-
yorlar. Küresel oyun
Türkiye'ye tuzak kuruyor
dediğimizde komplo teorisi
diyenler gelişmeleri artık
milli duygularla incelesin.
Türkiye Cumhuriyeti
Devleti'nin tüm kurumları iş
başında iken verilen not indi-
rim kararı bu kararı verenler
için kara bir lekedir dedi.

Kredi notu düştü, dolar fırladı
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21 Temmuz Perşembe
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Çorum Belediyespor, yeni sezonda şampiyon
olabilmek için yoğun bir tempoda çalışmala-
rını sürdürüyor.
Çorum Belediyespor, dünü iki antrenmanla
kapattı. Sabah saatlerinde spor salonunda
çalışan Belediyespor, akşam antrenmanını
Ulukavak Nazmi Avluca Sahası’nda yaptı.
Antrenmanlarda tüm futbolcular hazırda
bulundu. Teknik Direktör Serdar Bozkurt
nezaretinde gerçekleştirilen antrenmanlar, düz
koşu, dayanıklılık çalışmasıyla, taktik çalış-
ması ve 5’e 5 top çalışmasıyla tamamlandı.

Belediyespor,
şampiyonluğu istiyor

İzmir'de görev yapan Uzman Jandarma
Alper Akyar, darbe girişiminin ardından
birliğine çağrıldı. Düğün damatsız yapıl-
mak zorunda kaldı. Damat kendi düğü-
nüne telefonla katıldı. Kendisi olmadan
yapılan düğününe telefonla bağlanan
damat Alper Akyar, "Orada olmak ister-
dim ama görevdeyim. Vatan sağ olsun"
dedi.

DÜĞÜN TARİHİ 19 TEMMUZ 
Osmancık’ta yaşayan 30 yaşındaki
Özlem Karaca ile İzmir'in Bergama ilçe-
sindeki Zeytindağı Karakolu'nda görev
yapan Uzman Jandarma 30 yaşındaki
Alper Akyar, yaklaşık 7 ay önce nişan-
landı. Düğün tarihi olarak da damat
Akyar'ın doğum günü olan 19
Temmuz'u belirleyen çift, kısa bir süre
önce düğün hazırlıklarını tamamlayıp,
davetiyeleri dağıttı.

DAMAT OLMADAN 
DÜĞÜN YAPILDI

Kısa bir süre önce izin alarak
Osmancık'a gelen damat adayı Akyar,
FETÖ'nün darbe girişiminin ardından 16
Temmuz'da göreve çağrıldı. Bunun üze-
rine çiftin aileleri damat olmadan düğü-
nü yapmaya karar verdi.
Gelin arabasıyla Gürleyik
Mahallesi'ndeki evinden alınan Karaca,
konvoy eşliğinde düğün salonuna gitti.
Salona damadın yüz maskesini takan
yeğeni ile birlikte giren gelin, düğün
pastasını da tek başına kesti. Karaca'nın
arkadaşları da damadın yüz maskesini
takarak, kendisine moral vermeye çalış-
tı.

26 TEMMUZ  DÜĞÜN 
TEKRAR YAPILACAK

Osmancık Jandarma Komutanı
Jandarma Yüzbaşı İrfan Kıymaz da
düğüne katılarak, gelini tebrik etti. Çif-
tin, 26 Temmuz'da Manisa'nın Salihli
ilçesinde bir düğün daha yapacağı öğre-
nildi.

DAMAT DÜĞÜNE TELEFON
ARACILIĞIYLA KATILDI

Düğün sırasında telefonla görüntülü
arama yapan Akyar, düğüne katılanlara
teşekkür ederek, "Düğünümüze katıldı-
ğınız için bizleri çok mutlu ettiniz.
Osmancık'taki düğüne katılamadım ama

inşallah 26 Temmuz'daki düğüne katıla-
cağım." dedi.
Görüşme sırasında bir kişinin "Vatan,
millet sizlere emanet" sözleri üzerine
Akyar, "Vatan sağolsun" diye konuştu.

GELİN İÇİN BURUK 
BİR DÜĞÜN

Gelin Özlem Karaca, yaptığı açıklama-

da, eşinin yanında olmadığı için buruk
bir düğün yaptığını belirterek, "Düğün
hazırlıklarımızı yaptık. Her şey sorunsuz
giderken bütün hazırlıklarımız darbe
girişimi nedeniyle altüst olmuş durum-
da. Şu anda eşim yanımda olamadığı
için çok üzgünüm. Eşim görev yaparken
ben de burada tek başıma düğün yap-
maktayım. Aynı zamanda bugün eşimin
doğum günü. Düğünümüz ve doğum

günü bir arada olacaktı. İkisini de ben
tek başıma kutluyorum. Duygu, üzüntü
her ikisini bir arada yaşıyorum.
Fazlasıyla üzüntülüyüm." ifadelerini
kullandı.
Bu arada gelin Gelin Özlem Karaca'nın
ağabeyi Uzman Çavuş Muzaffer
Karaca'nın 2007 yılında Mardin'de terö-
ristlerle çıkan çatışmada şehit olduğu
öğrenildi.

Darbe düğünü de etkiledi

Darbe girişimi sırasında,
İstanbul’da bir askerin boğazının
kesildiği yönünde sosyal medya-
da yapılan paylaşımlar Çorumlu

esnafın hayatını kararttı.

Çorum'da esnaflık yapan Ahmet Kadı, Çorum'da
yaşamasına rağmen sosyal medyada bu olayı ken-
disinin gerçekleştirdiği yönünde paylaşımlar yapıl-
dığına, paylaşımlarda ev, iş, cep telefonu ve eşinin
adına kadar tüm bilgilerin kullanıldığına dikkat
çekerek, ölüm tehditleri aldığını söyledi. Konuyla
ilgili İhlas Haber Ajansı'na açıklamalarda bulunan
Ahmet Kadı, olayı polise bildirdiklerini ve payla-
şımları yapanlar hakkında suç duyurusunda
bulunduklarını bildirdi.
Olay yüzünden halen arandığını ve tehdit mesaj-
ları geldiğini dile getiren Kadı, "Benim kişisel bil-
gilerim, TC kimlik numaram, adres bilgilerimin
tamamı internet üzerinden yayılmış. Bu paylaşım-
ları yapanlarla irtibata geçtim. Bazıları bu asılsız
paylaşımları kaldırdı. Biz devletimizin, polisimi-
zin, askerimizin arkasındayız. Vatan haini değiliz.
Biz hiçbir zaman devletimize milletimiz karşı gel-
medik. Bizler vatani görevini yapan sade vatan-
daşlarız" dedi.

"Ben Çorum'da yaşıyorum 
olayla alakam yok"

Kadı, "Bu haberlerle halkı birbirine düşürüp halkı
masum göstermeye çalıştılar. Benim hiçbir şeyle
alakam yok. Olayın olduğu gece ben hastanedey-
dim. Kayıtlar var. Hiçbir şekilde bir alakam yok.
Telefonda arayanların bazıları uyarılarda bulunu-
yor. Seni öldüreceğiz, keseceğiz, biçeceğiz diyenler
var. Cevapsız aramalar, ses çıkarmayanlar var.
Sosyal medyadan araştırdık ki bu başı kesildiği
iddia edilen adam hayatta. Burak Sarımermerci
televizyonlara çıkmış konuşmalar yapmış. Vatani
görevimi yapalı 3 yıl oldu diye açıklama yapmış.
Ortada ne öldürülen asker var ne de bir katil var.
Ortada atılan bir iftara var. Biz bu iftiradan ken-
dimizi temizlemeye çalışıyoruz. Arayıp konuşarak
özür dileyenler oldu. Hala zorbalık yapanlar var"
ifadelerini kullandı.

"Mağdur durumdayız"
Sosyal medya kullanıcılarına çağrıda bulunan
Kadı, "Bazı kullanıcılarla iletişime geçmemize
rağmen halen bunu kullanan, paylaşanlar var.
Mağdur durumdayız. Bu haber asılsız. Sosyal
medyadaki görsellerden bulabilirler. Bunu payla-
şarak yardımcı olsunlar. İnadına paylaşanlar var
Fotoğrafların hiçbirisinde yokum. Bu fotoğraflar
üzerinden linç girişimine uğruyorum. Eşim çolu-
ğum çocuğum tehdit altında. Buradan yetkililere
sesleniyorum. Tedbir almalarını istiyoruz" diye
konuştu.

Sosyal medya 
paylaşımı 

hayatını kararrttı

Sıcak havalar, Elektronik 
cihazlarınızı ve özellikle de cep
telefonlarını olumsuz etkiliyor.

Sıcaklarda cep 
telefonunuzu koruyun

Cep telefonunuz haddinden fazla ısını-
yorsa, kendi kendine kapanıyor, ekranı donu-
yorsa kılıfından kaynaklanıyor olabilir.
Telefonlardaki uygulamalar, cep telefonunun
yükünü haddinden fazla artırıyor.

Garanti kapsamına girmeyen düşme,
çarpma, sıvı teması, hırsızlık gibi durumlara
karşı elektronik cihazlara; sigorta hizmetinin de
bulunduğu kapsamlı bir güvence hizmeti suna-
rak satış sonrası hizmetler sektöründe bir ilki
gerçekleştiren Cepkask A.Ş Genel Müdürü
Tayfun Gülgeç, cep telefonlarının sıcaklarda
ömrünün uzun olması ve patlamaması için tav-
siyelerde bulundu.


